
ПЛАНЕТ ТРАВЕЛ-СКОПЈЕ 3239780-781 INFO@PLANETTRAVEL.COM.MK

Bomo Club Olympic Kosma / 3 stars (B) / Chanioti / Chalkidiki-Kassandra
Цените се валидни за резервации од 01.02.18 дo 28.02.18

Цените се по соба на ден, изразени во евра а уплата се врши во денари (1еур=62мкд) . Уплата 50% веднаш, остатокот најдоцна 14 дена пред влез во хотел.

 Туристичка такса се плаќа на лице место-во хотел и изнесува 1,50 еур на ден , по соба.

Минимум ноќи  1  3  3  3  3  3  3  3  2

Тип на соба услуга Сместување
28.04.18-

31.05.18

01.06.18-

14.06.18

15.06.18-

30.06.18

01.07.18-

14.07.18

15.07.18-

22.08.18

23.08.18-

08.09.18

09.09.18-

14.09.18

15.09.18-

30.09.18

01.10.18-

07.10.18

Double Room - AL 2Ad 52 62 78 98 111 95 78 62 52

Double Room - AL 2Ad+1ch(0-1) 52 62 78 98 111 95 78 62 52

Double Room - AL 2Ad+1ch(2-11.99) 61 71 86 106 118 103 86 71 61

Triple Room - AL 3Ad 86 102 114 130 153 124 113 102 86

Quadruple Room - AL 2Ad+1ad+1ch(0-11.99) 107 117 131 157 169 152 130 117 107

Quadruple Room - AL 2Ad+2ad 109 120 132 159 171 153 132 120 109

Quadruple Room - AL 2Ad+2ch(0-11.99) 105 115 129 154 167 150 127 115 105

Single Room - Standard AL 1Ad 39 50 59 72 90 72 61 52 43

Single Room - Standard AL 1Ad+1ch(0-1) 39 50 59 72 90 72 61 52 43

Double Room - Standard AL 2Ad 52 62 78 98 111 95 78 62 52
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